Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»
БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

25.02.2025 года                                                                 № 10/05-ОД-100

г. Нижневартовск

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг

В соответствии с п.7  приказа Департамента по управлению

государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 22.03.2011 №3-нп (в ред. от 23.06.2023г) «О порядке определения

платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам

деятельности государственных бюджетных учреждений, находящихся в

ведении исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, для граждан и юридических лиц», Федеральным

законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ст. 54 п. 3, для оказания платных образовательных услуг по реализации

основных профессиональных программ среднего профессионального

образования базовой и углубленной подготовки по направлениям сверх

установленного государственного задания на основе договоров с физическими

и (или) юридическими лицами.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на платные образовательные услуги на 2025-2026

учебный год:

 - цены на платные образовательные услуги, оказываемые бюджетным

учреждением профессионального образования Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Нижневартовский социально-гуманитарный

колледж» на прием 2025-2026 учебного года (1, 2 курсы), Приложение 1;

- цены на платные образовательные услуги, оказываемые бюджетным

учреждением профессионального образования Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Нижневартовский социально-гуманитарный

колледж» на 2025-2026 учебный год (3, 4 курсы), Приложение 2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кирьякову

Н.В., заместителя директора по учебной работе, Майдину Н.В., главного

бухгалтера.

    Директор         С.Л. Гурьева

                                                                                                             Приложение 1

к приказу БУ «Нижневартовский

социально-гуманитарный колледж» №

10/05 -ОД -100 от «25 февраля 2025г.

                                                                                                            Утверждаю:

                                                                                           Директор бюджетного учреждения

                                                                                           профессионального образования

                                                                                           Ханты-Мансийского автономного

                                                                                           округа – Югры «Нижневартовский

                                                                                           социально-гуманитарный колледж»

                                                                                           ________________С.Л. Гурьева

                                                                                           «25» февраля 2025г.

Цены на платные образовательные услуги, оказываемые

бюджетным учреждением профессионального образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

(наименование государственного бюджетного учреждения)

на прием 2025-2026 учебного года (1,2 курс)

Наименование услуги

Услуги по реализации основных профессиональных программ среднего профессионального

образования базовой и углубленной подготовки по направлениям:

№п/

п
Код УГС Наименование специальности Цена, рублей

1. 09.00.00 Информатика и вычислительная техника

1.1. 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

очная форма обучения

193 361,00

1.2. 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» очная

форма обучения

189 062,00

2. 38.00.00 Экономика и управление

2.1. 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

очная форма обучения

146 841,00

2.2. 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)» очная форма

обучения

147 351,00

2.3. 38.02.07 «Банковское дело» очная форма обучения 147 172,00

3. 43.00.00 Сервис и туризм

3.1. 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» 125 334,00

4. 44.00.00 Образование и педагогические науки

4.1. 44.02.01 «Дошкольное образование» очная форма обучения 141 345,00

4.2. 44.02.01 «Дошкольное образование» заочная форма

обучения

70 436,00

4.3. 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» очная форма

обучения

142 139,00

4.4 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» заочная

форма обучения

75 943,00

4.5 44.02.04 Специальное дошкольное образование 142 232,00

4.6 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном

образовании

142 232,00

5. 46.00.00 История и археология

5.1. 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и

архивоведение» очная форма обучения

141 780,00

5.2 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и

архивоведение» заочная форма обучения

70 710,00

6. 49.00.00 Физическая культура и спорт

6.1. 49.02.01 «Физическая культура» очная форма обучения 141 336,00

Приложение 2

к приказу БУ «Нижневартовский

социально-гуманитарный колледж»

№ 10/05 -ОД -100 от «25 февраля 2025г.

                                                                                                              Утверждаю:

                                                                                           Директор бюджетного учреждения

                                                                                           профессионального образования

                                                                                           Ханты-Мансийского автономного

                                                                                           округа – Югры «Нижневартовский

                                                                                           социально-гуманитарный колледж»

                                                                                           ________________С.Л. Гурьева

                                                                                           «25»  февраля 2025г.

Цены

на платные образовательные услуги, оказываемые

бюджетным учреждением профессионального образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

(наименование государственного бюджетного учреждения)

на прием 2025-2026 учебного года (3,4 курс)

Наименование услуги

Услуги по реализации основных профессиональных программ среднего профессионального

образования базовой и углубленной подготовки по направлениям:

№п/п Код УГС Наименование специальности Цена, рублей

1. 09.00.00 Информатика и вычислительная техника

1.1. 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

очная форма обучения

118 396,00

1.2. 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» очная

форма обучения

118 396,00

2. 38.00.00 Экономика и управление

2.1. 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

очная форма обучения 84 177,00

2.2. 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)» очная форма

обучения 84 299,00

2.3. 38.02.07 «Банковское дело» очная форма обучения 88 046,00

3. 43.00.00 Сервис и туризм

3.1. 43.02.14 «Гостиничное дело» очная форма обучения 80 397,00

3.2. 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» 116 078,00

4. 44.00.00 Образование и педагогические науки

4.1. 44.02.01 «Дошкольное образование» очная форма обучения 74 780,00

4.2. 44.02.01 «Дошкольное образование» заочная форма

обучения 70 436,00

4.3. 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» очная форма

обучения 80 618,00

4.4. 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» заочная

форма обучения 75 943,00

5. 46.00.00 История и археология

5.1. 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и

архивоведение» очная форма обучения 75 063,00

5.2. 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и

архивоведение» заочная форма обучения 70 710,00

6. 49.00.00 Физическая культура и спорт

6.1. 49.02.01 «Физическая культура» очная форма обучения 79 098,00

		2025-02-28T11:48:50+0500
	Гурьева Светлана Леонидовна